
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 의료급여사업특별회계 전체

부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 3,645,193 3,526,631 118,562

국            409,155 538,900 △129,745

도             54,945 70,363 △15,418

시          3,181,093 2,917,368 263,725

국민기초생활보장 3,341,727 3,223,165 118,562

국            361,155 490,900 △129,745

도             48,945 64,363 △15,418

시          2,931,627 2,667,902 263,725

저소득층 의료지원(의료급여사업특별회계) 3,341,727 3,223,165 118,562

국            361,155 490,900 △129,745

도             48,945 64,363 △15,418

시          2,931,627 2,667,902 263,725

의료급여비 시비부담금 2,826,155 2,547,012 279,143

308 자치단체등이전 2,826,155 2,547,012 279,143

05 자치단체간부담금 2,826,155 2,547,012 279,143

  ○의료급여 진료비             2,804,386          2,529,101          275,285

  ○건강생활유지비                19,050             15,580            3,470

  ○출산전진찰료                 2,719              2,331              388

  경정 2,804,386,000원

  경정  19,050,000원

  경정 2,719,000원

의료급여사업 451,972 614,153 △162,181

국            361,155 490,900 △129,745

도             42,145 58,363 △16,218

시             48,672 64,890 △16,218

307 민간이전 419,445 581,626 △162,181

국            335,555 465,300 △129,745

도             41,945 58,163 △16,218

시             41,945 58,163 △16,218

01 의료및구료비 419,445 581,626 △162,181

  ○요양비 및 장애인보장구               150,000            300,000        △150,000  경정 150,000,000원

국            120,000 240,000 △120,000

도             15,000 30,000 △15,000

시             15,000 30,000 △15,000

  ○건강생활유지비(시지급분)
              232,195            244,376         △12,181      경정 232,195,000원

국            185,755 195,500 △9,745

도             23,220 24,438 △1,218

시             23,220 24,438 △1,218

의료급여 행정운영지원 13,600 12,000 1,600

도              6,800 6,000 800

시              6,800 6,000 800

201 일반운영비 7,000 5,400 1,600

도              3,500 2,700 800

시              3,500 2,700 800

01 사무관리비 7,000 5,400 1,600

  ○1 일반수용비                 6,720              5,120            1,600

    ▷의료급여사무관리비                 6,720              5,120            1,600  경정 6,720,000원

도              3,360 2,560 800



부서: 사회복지과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              3,360 2,560 800


